

---

## **PACHET FERONERIE SI ACCESORII USI**

I.D.: 101295077

---

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.760,00 RON - 6.760,00 RON

---

Descriere: ACHET FERONERIE MANERE USA ALUMINIU 12 BUC x 85 LEI BUCATA, TOTAL 1020 BROASCA USA 12 BUC X 90 LEI BUCATA, TOTAL 1080 BUTUCI USA 12 BUC X 70 LEI BUCATA, TOTAL 840 BALAMA USA 16 BUC X 90 LEU BUCATA. TOTAL 1440 PANEL USA 7 BUCATI DIMENSIUNE 900X 1300 MM , 160 LEI BUCATA, TOTAL 1120 GEAM TERMOPAN 7 BUCATI ,800X 1400 MM, 180 LEI BUCATA, PRET 1260 mai putin

---